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Programi për Certifikim Themelor për Prokurim Publik

Vendi: Salla B – 201 – Ndërtesa e Ministrisë se Infrastrukturës / kati i dyte 
Prishtinë
Data: 25.10.2018
MODULI I PARË
RENDI I DITËS – dita 1

	Ora
	Përshkrimi

	9:00 -  9:10
	Fjalë përshëndetëse – KRPP, USAID TEAM dhe IKAP

	9:10– 10:30
	Ligji Nr. 04/L-042
I ndryshuar dhe plotësuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092

	10:30 -10:45
	Pauze

	10:45 -11:45
	Ligji Nr. 04/L-042
I ndryshuar dhe plotësuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092

	11:45 – 12:30
	Pyetje rreth temave të trajtuara


	12:30 -13:30
	Dreka

	13:00 – 14:00
	Ligji Nr. 04/L-042
I ndryshuar dhe plotësuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092

	14:00 - 14:15
	Pauze

	14:15 – 15:00
	Raste nga praktika dhe diskutime grupore








Programi për Certifikim Themelor për Prokurim Publik

Vendi: Salla B - 201 
Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, KRPP 
Prishtinë
Data: 26.10.2018
MODULI   I  PARË
RENDI I DITËS – Dita 2


	Ora
	Përshkrimi

	9:00 -  9:15
	Regjistrimi i pjesmarrësve

	9:15– 10:30
	Rregullat dhe Udhëzuesi Operativ i Prokurimit Publik (UOPP) ndryshuar dhe plotësuar në përputhje me Ligjin e PP-së

	10:30 -10:45
	Pauze

	10:45 -11:45
	Rregullat dhe Udhëzuesi Operativ i Prokurimit Publik (UOPP) ndryshuar dhe plotësuar në përputhje me Ligjin e PP-së

	11:45 – 12:00
	Pyetje rreth temave të trajtuara

	12:30 -13:30
	Dreka

	13:00 – 14:00
	Rregullat dhe Udhëzuesi Operativ i Prokurimit Publik (UOPP) ndryshuar dhe plotësuar në përputhje me Ligjin e PP-së

	14:00 - 14:15
	Pauze 

	14:15 – 15:00
	Raste nga praktika dhe diskutime grupore 
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